

RELAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE BENS - 2º SEMESTRE/2021

Descrição Produto	Unidade	Data de lançamento	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Valor total	Descrição do Fornecedor
LICENÇA DE USO DE SOFTWARE - SEGURANÇA ENDPOINTS, DESKTOPS, LAPTOPS E SERVIDORE	UNI	01/07/2021	1	R\$ 36.180,00	R\$ 36.180,00	NTSEC SOLUÇÕES EM TELEINFORMATICA LTDA
AR CONDICIONADO 12.000 BTUS TIPO SPLIT	UNI	05/07/2021	5	R\$ 1.541,34	R\$ 7.706,69	RENATO GARCIA JERONIMO LIMA
AÇÚCAR REFINADO	KG	06/07/2021	1000	R\$ 3,41	R\$ 3.405,30	BMP DE SOUSA COMERCIAL EIRELI
ALCOOL GEL FRASCO 500ML	UNI	06/07/2021	45	R\$ 3,10	R\$ 139,36	BMP DE SOUSA COMERCIAL EIRELI
ALCOOL GEL FRASCO 500ML	UNI	06/07/2021	256	R\$ 3,74	R\$ 956,67	BMP DE SOUSA COMERCIAL EIRELI
COPO DESCARTAVEL P/ AGUA (PCT COM 100 UNID)	PCT	06/07/2021	1000	R\$ 3,60	R\$ 3.595,53	BMP DE SOUSA COMERCIAL EIRELI
GARRAFAO TERMICO 5L	PCT	06/07/2021	5	R\$ 30,25	R\$ 151,25	PH & B COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME
DETERGENTE LIQUIDO	UNI	07/07/2021	164	R\$ 1,24	R\$ 203,40	F RIBEIRO COMERCIAL EIRELI
ESPONJA P/ LIMPEZA	UNI	07/07/2021	250	R\$ 0,40	R\$ 99,97	F RIBEIRO COMERCIAL EIRELI
FAROL DE BUSCA NAUTICO COM CONTROLE REMOTO - MARCA JABSCO 135 SL 12V	UNI	07/07/2021	1	R\$ 3.640,00	R\$ 3.640,00	SABRINA VASCONCELOS DO
VASSOURA SANITÁRIA	UNI	07/07/2021	12	R\$ 4,45	R\$ 53,38	F RIBEIRO COMERCIAL EIRELI
GARRAFAO DE AGUA MINERAL 20 LITROS	UNI	08/07/2021	391	R\$ 7,47	R\$ 2.920,77	RR DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS ME
PAPEL TOALHA 1200 FOLHAS	UNI	08/07/2021	536	R\$ 9,92	R\$ 5.317,49	SUPRIMAX - COMERCIAL LTDA
BOMBA SUBMERSIVEL DS 76-50 3CV TRIFÁSICO 380V - 4P SIC - MARCA DANCOR	UNI	09/07/2021	6	R\$ 3.299,99	R\$ 19.799,94	ANDREZA CAVALCANTE BARBOSA
IMPRESSORA CARTÃO PVC DUAL AUT DTC1230E - BIVOLT MARCA FARGO	UNI	12/07/2021	1	R\$ 8.898,00	R\$ 8.898,00	ANDREZA CAVALCANTE BARBOSA
DISPENSER ALCOOL GEL/SABONETE	UNI	13/07/2021	45	R\$ 23,30	R\$ 1.048,29	MC VITORIANO DE QUEIROZ
LANCHA FOKER 210F - COR AZUL ROYAL -ACESSORIOS E CARRETA	UNI	16/07/2021	1	R\$ 203.500,00	R\$ 203.500,00	W F DE ALMEIDA
BOMBA SUBMERSIVEL DS 76-50 3CV TRIFÁSICO 380V - 4P SIC - MARCA DANCOR	UNI	20/07/2021	2	R\$ 4.668,73	R\$ 9.337,47	ANDREZA CAVALCANTE BARBOSA
CABO DE CELULA	UNI	20/07/2021	4	R\$ 112,08	R\$ 448,32	IMPERIUM COMERCIO E SERVICOS DE MEDICAO E INSTRUMENTACAO LTDA
CASTANHA DE CELULA DE CARGA	UNI	20/07/2021	10	R\$ 326,91	R\$ 3.269,10	IMPERIUM COMERCIO E SERVICOS DE MEDICAO E INSTRUMENTACAO LTDA
CONE DE SINALIZAÇÃO VIARIA 50CM	UNI	20/07/2021	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00	GIKA COMERCIO SERVIÇO DE FERRAGENS E FERRAMENTA LTDA
LICENÇA DE USO DE FACILITADOR REUNIÕES ON LINE CISCO WEBEX - FACILITADOR REUNIÕES CISCO WEBEX MEETING	UNI	21/07/2021	1	R\$ 36.136,50	R\$ 36.136,50	NTSEC SOLUÇÕES EM TELEINFORMATICA LTDA
CADEIRA GIRATORIA C/BRAÇO	UNI	26/07/2021	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00	G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA-ME
CAPA DURA AMARELA 60K	PCT	26/07/2021	20	R\$ 6,07	R\$ 121,40	W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI
CAPA DURA BRANCA 60K	PCT	26/07/2021	20	R\$ 6,07	R\$ 121,40	W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI
CONJUNTO DE CADEIRA E MESA PLASTICA	UNI	26/07/2021	10	R\$ 239,00	R\$ 2.390,00	G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA-ME
MESA P/COMPUTADOR DE 2 GAVETAS	UNI	26/07/2021	1	R\$ 390,00	R\$ 390,00	G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA-ME
PAPEL OFICIO TAM A-3(RESMÁ)	UNI	26/07/2021	25	R\$ 33,34	R\$ 833,41	W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI
IMOBILIZAÇÕES EM ANDAMENTO	UNI	28/07/2021	1	R\$ 362.657,89	R\$ 362.657,89	BARDELLA S/A INDÚSTRIAS MECÂNICAS
IMOBILIZAÇÕES EM ANDAMENTO	UNI	28/07/2021	1	R\$ 362.178,21	R\$ 362.178,21	BARDELLA S/A INDÚSTRIAS MECÂNICAS
SABONETE LIQUIDO PARA MÃOS	LT	29/07/2021	1000	R\$ 6,35	R\$ 6.351,66	SUPRIMAX - COMERCIAL LTDA
BEBEDOURO INDUSTRIAL SUSPENSO - CAPACIDADE 200L INOX	UNI	30/07/2021	6	R\$ 2.399,95	R\$ 14.399,70	RE COMERCIO E SERVICOS EIRELI
BIELETA BARRA ESATB DIANT LD	UNI	30/07/2021	1	R\$ 355,00	R\$ 355,00	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
BILETA BARRA ESTAB DIANT LE	UNI	30/07/2021	1	R\$ 355,00	R\$ 355,00	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
BOBINA IGNIÇÃO	UNI	30/07/2021	1	R\$ 1.998,00	R\$ 1.998,00	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
BUCHA BAND INF GDR	UNI	30/07/2021	2	R\$ 310,50	R\$ 621,00	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
BUCHA BAND INF PEQ	UNI	30/07/2021	2	R\$ 310,50	R\$ 621,00	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
BUCHA BARRA ESTAB DIANT	UNI	30/07/2021	2	R\$ 39,90	R\$ 79,80	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
CILINDRO AUX EMBREGEM	UNI	30/07/2021	1	R\$ 360,00	R\$ 360,00	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
DESCARBONIZANTE CAR 80	UNI	30/07/2021	1	R\$ 45,90	R\$ 45,90	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
DISCO FREIO TRAS SOL	UNI	30/07/2021	2	R\$ 426,69	R\$ 853,38	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
ESTANTE FERRO DIMENSOES	UNI	30/07/2021	16	R\$ 277,00	R\$ 4.432,00	IDEIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME

FAROL L/D	UNI	30/07/2021	1	R\$	2.998,00	R\$	2.998,00	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
FLUIDO FREIO DOT4 500 ML	UNI	30/07/2021	2	R\$	39,90	R\$	79,80	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
FLUIDO FREIO DOT4 500 ML	UNI	30/07/2021	2	R\$	39,90	R\$	79,80	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
JUNTA JUMELO MAIOR	UNI	30/07/2021	4	R\$	65,00	R\$	260,00	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
JUNTA JUMELO MENOR	UNI	30/07/2021	4	R\$	65,00	R\$	260,00	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
JUNTA TAMPVA VALVULA C/ VED	UNI	30/07/2021	1	R\$	549,00	R\$	549,00	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
LAMPADA 2 POLOS	UNI	30/07/2021	1	R\$	5,50	R\$	5,50	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
LAMPADA 2 POLOS	UNI	30/07/2021	1	R\$	8,00	R\$	8,00	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
LAMPADA PINGO DAGUA	UNI	30/07/2021	1	R\$	5,50	R\$	5,50	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
LAMPADA PINGO DAGUA	UNI	30/07/2021	4	R\$	9,50	R\$	38,00	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
PASTILHA FREIO DIANT JG	UNI	30/07/2021	1	R\$	325,00	R\$	325,00	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
PASTILHA FREIO DIANT JG	UNI	30/07/2021	1	R\$	284,59	R\$	284,59	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
PASTILHA FREIO TRAS JG	UNI	30/07/2021	1	R\$	310,37	R\$	310,37	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
PIVO INF	UNI	30/07/2021	2	R\$	315,00	R\$	630,00	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
PIVO SUP D E	UNI	30/07/2021	2	R\$	315,00	R\$	630,00	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
PNEU 175/70R14 88T	UNI	30/07/2021	4	R\$	722,90	R\$	2.891,60	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
POLIA CORREIA ALT	UNI	30/07/2021	1	R\$	378,56	R\$	378,56	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
SILICONE ALTA TEMP	UNI	30/07/2021	1	R\$	55,00	R\$	55,00	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
SOLVENTE	LT	30/07/2021	4	R\$	21,78	R\$	87,13	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
TAPETE CABINE DUPLA JG	UNI	30/07/2021	1	R\$	408,00	R\$	408,00	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
VALVULA P/ PNEU	UNI	30/07/2021	4	R\$	10,00	R\$	40,00	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
ABRACADEIRA 13X19	UNI	31/07/2021	8	R\$	10,00	R\$	80,00	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
FILTRO COMBUSTIVEL	UNI	31/07/2021	3	R\$	36,00	R\$	108,00	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
MANGUEIRA	UNI	31/07/2021	6	R\$	60,00	R\$	360,00	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
MEDIDOR FLUXO AR	UNI	31/07/2021	1	R\$	846,90	R\$	846,90	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
ACESSORIO DE MEDIA TENSAO	UNI	04/08/2021	0,464	R\$	4.707,80	R\$	2.184,42	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
CABO FLEXIVEL TETRAPOLAR 4 X 2,5 mm	M	04/08/2021	1800	R\$	4,29	R\$	7.730,46	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
CABO ISOLADO PVC 750 2,5 MM2	M	04/08/2021	100	R\$	1,53	R\$	153,01	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
CARRREGADOR DE ACUMULADOR - RETIFICADOR 60A NS - MODELO RET 60A -NS-BEC013/14/15	UNI	04/08/2021	3	R\$	53.300,00	R\$	159.900,00	RTA REDE DE TECNOLOGIA AVANÇADA LTDA
CIMENTO PORTLAND	KG	04/08/2021	2000	R\$	0,64	R\$	1.277,40	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
FECHADURA COMPL. P/ PORTA EXTERNA	UNI	04/08/2021	20	R\$	66,49	R\$	1.329,81	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
FRIGOBAR - FRIGOBAR	UNI	04/08/2021	3	R\$	1.095,03	R\$	3.285,09	FRANCISCO DE ASSIS HILARIO DOS
PELICULA DE INSULFILM	UNI	04/08/2021	60	R\$	47,43	R\$	2.845,72	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
TRINCHA 2	UNI	04/08/2021	100	R\$	4,83	R\$	483,43	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
LICENÇA DE USO DA PLATAFORMA UDEMAY FOR BUSINESS - PLATAFORMA UDEMAY FOR BUSINESS	UNI	06/08/2021	1	R\$	48.600,16	R\$	48.600,16	RALEUDC TECNOLOGIA E EDUCACAO LTDA - EPP
POSTES DE CONCRETO CIRCULAR 14M -CAPAC 200DAN - 45 UNIDS C/ EMULSAO MICROSILICA	UNI	10/08/2021	1	R\$	93.909,60	R\$	93.909,60	META COMERCIO DE FERRAGENS E
GARRAFÃO DE ÁGUA MINERAL 20 LITROS	UNI	12/08/2021	367	R\$	7,47	R\$	2.741,49	RR DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS ME
LUIVA PARA LIMPEZA GRANDE	PAR	12/08/2021	250	R\$	2,86	R\$	714,16	ANDRE V S MORAIS ME
LUIVA PARA LIMPEZA MEDIA	PAR	12/08/2021	100	R\$	2,79	R\$	279,37	ANDRE V S MORAIS ME
LUIVA PARA LIMPEZA PEQUENA	UNI	12/08/2021	50	R\$	2,66	R\$	133,07	ANDRE V S MORAIS ME
ACESSORIO FIXADOR INOX C/ARRUELA 60X110mm	UNI	13/08/2021	10	R\$	436,16	R\$	4.361,60	3G ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO PLACA DEFENSAS 3X22X87 3F	UNI	13/08/2021	12	R\$	316,22	R\$	3.794,64	3G ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO PLACA DEFENSAS 3X30X30 4F	UNI	13/08/2021	3	R\$	170,10	R\$	510,30	3G ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO PLACA DEFENSAS 3X30X30 4F	UNI	13/08/2021	1	R\$	170,10	R\$	170,10	3G ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO PLACA DEFENSAS 3X60X30 4F	UNI	13/08/2021	7	R\$	286,78	R\$	2.007,46	3G ENGENHARIA LTDA

ACESSORIO PLACA DEFENSAS 3X60X60 5F	UNI	13/08/2021	10	R\$	486,32	R\$	4.863,20	3G ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO PLACA DEFENSAS 3X60X60 5F	UNI	13/08/2021	12	R\$	486,32	R\$	5.835,84	3G ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO PLACA DEFENSAS 3X73X73 9F	UNI	13/08/2021	6	R\$	694,58	R\$	4.167,48	3G ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO PLACA DEFENSAS 3X73X87 9F	UNI	13/08/2021	3	R\$	806,90	R\$	2.420,70	3G ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO-PAR C ARRU INOX UHMW 15X40	UNI	13/08/2021	144	R\$	8,18	R\$	1.177,92	3G ENGENHARIA LTDA
PARAFUSO EM AÇO INOX COM ARRUELA PARA FIXAÇÃO DAS PLACAS UHMW NAS DEFENSAS MED 15X40MM	UNI	13/08/2021	57	R\$	8,18	R\$	466,26	3G ENGENHARIA LTDA
PARAFUSO EM AÇO INOX COM ARRUELA PARA FIXAÇÃO DAS PLACAS UHMW NAS DEFENSAS MED 15X40MM	UNI	13/08/2021	92	R\$	8,18	R\$	752,56	3G ENGENHARIA LTDA
PARAFUSO EM AÇO INOX COM ARRUELA PARA FIXAÇÃO DAS PLACAS UHMW NAS DEFENSAS MED 15X40MM	UNI	13/08/2021	117	R\$	8,18	R\$	957,06	3G ENGENHARIA LTDA
PARAFUSO EM AÇO INOX COM ARRUELA PARA FIXAÇÃO DAS PLACAS UHMW NAS DEFENSAS MED 60X110MM	UNI	13/08/2021	12	R\$	436,16	R\$	5.233,92	3G ENGENHARIA LTDA
PARAFUSO EM AÇO INOX COM ARRUELA PARA FIXAÇÃO DAS PLACAS UHMW NAS DEFENSAS MED 60X110MM	UNI	13/08/2021	12	R\$	436,16	R\$	5.233,92	3G ENGENHARIA LTDA
PARAFUSO EM AÇO INOX COM ARRUELA PARA FIXAÇÃO DAS PLACAS UHMW NAS DEFENSAS MED 60X110MM	UNI	13/08/2021	20	R\$	436,16	R\$	8.723,20	3G ENGENHARIA LTDA
MANTA ASFALTICA AUTOADEVISA	UNI	16/08/2021	58	R\$	193,00	R\$	11.194,00	G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA-ME
AGUA SANITÁRIA	LT	18/08/2021	1125	R\$	1,27	R\$	1.428,80	INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA IN
DESINFETANTE	LT	18/08/2021	62	R\$	1,63	R\$	101,11	TECNOQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
ARMARIO ALTO 2 PORTAS PRA TELEIRA FIXA - PROJETO PCAP	UNI	20/08/2021	8	R\$	512,00	R\$	4.096,00	RENATO GARCIA JERONIMO LIMA
ACESSORIO DE BAIXA TENSÃO	UNI	24/08/2021	24,874	R\$	452,67	R\$	11.259,72	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
ARGAMASSA COLANTE PRÉ-FABRICADA P/ CERAMICA	KG	24/08/2021	900	R\$	2,53	R\$	2.279,52	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
PORTA COMPLETA BLINDOR (0,60X2,10)	UNI	24/08/2021	3	R\$	1.739,25	R\$	5.217,74	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
SOLVENTE P/ TINTA EPOXI E BORRACHA CLORADO	LT	24/08/2021	78,2	R\$	16,96	R\$	1.326,15	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
TINTA EPOXI PARA FUNDO	LT	24/08/2021	78,2	R\$	31,30	R\$	2.447,36	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
BOMBA LAV PARAB	UNI	27/08/2021	1	R\$	606,69	R\$	606,69	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
BORRACHA VIDRO PORTA DIANT L/E	UNI	27/08/2021	1	R\$	392,00	R\$	392,00	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
CAFÉ EM PO - PCT COM 250G	PCT	27/08/2021	600	R\$	3,90	R\$	2.338,46	DISTRIBUIDORA FACANHA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
ESPONJA P/ LIMPEZA	UNI	27/08/2021	300	R\$	0,38	R\$	112,91	ZAPP COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA- ME
PAÑO DE CHÃO	UNI	27/08/2021	375	R\$	1,77	R\$	663,94	ZAPP COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA- ME
PNEU 195/75 R16 SPRINTER	UNI	27/08/2021	2	R\$	1.399,00	R\$	2.798,00	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
PNEU 265/65 R 17 HILUX NOVA	UNI	27/08/2021	2	R\$	1.988,00	R\$	3.976,00	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
PORCA RODA	UNI	27/08/2021	2	R\$	30,66	R\$	61,32	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
TARUGO RODA DIANTEIRA	UNI	27/08/2021	2	R\$	109,73	R\$	219,46	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
VIDRO PORTA	UNI	27/08/2021	1	R\$	1.440,00	R\$	1.440,00	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
MACANETA EXT PORTA C/ MIOLO	UNI	30/08/2021	1	R\$	1.552,50	R\$	1.552,50	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
VALVULA TERMOST C TAMPA	UNI	30/08/2021	1	R\$	245,68	R\$	245,68	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
IMOBILIZAÇÕES EM ANDAMENTO	UNI	31/08/2021	1	R\$	365.429,56	R\$	365.429,56	BARDELLA S/A INDUSTRIAS MECANICAS
IMOBILIZAÇÕES EM ANDAMENTO	UNI	31/08/2021	1	R\$	364.775,25	R\$	364.775,25	BARDELLA S/A INDUSTRIAS MECANICAS
REGULADOR VOLTA ALTERNADOR	UNI	31/08/2021	1	R\$	660,16	R\$	660,16	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
TINTA AMARELA A BASE DAGUA	UNI	31/08/2021	40	R\$	99,90	R\$	3.996,00	AUTO TINTAS AURORENSE LTDA
TINTA BCO NEVE 18L	UNI	31/08/2021	150	R\$	59,89	R\$	8.983,50	AUTO TINTAS AURORENSE LTDA
CHAVETA	UNI	01/09/2021	1	R\$	150,00	R\$	150,00	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
KIT EMBREAGEM	UNI	01/09/2021	1	R\$	3.578,00	R\$	3.578,00	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
KIT REPARO P/ TENSOR	UNI	01/09/2021	1	R\$	898,00	R\$	898,00	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
PAPEL HIGIÊNICO 30M	RL	01/09/2021	2000	R\$	0,95	R\$	1.898,51	SUPRIMAX - COMERCIAL LTDA.
PAPEL TOALHA 1200 FOLHAS	UNI	01/09/2021	1200	R\$	10,11	R\$	12.126,00	SUPRIMAX - COMERCIAL LTDA.
PROLONGADOR	UNI	01/09/2021	1	R\$	1.456,90	R\$	1.456,90	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
ACESSORIO FIXADOR INOX C/ARRUELA 60X110mm	UNI	03/09/2021	18	R\$	436,16	R\$	7.850,88	3G ENGENHARIA LTDA
LANTERNA, LENTE E LED DE ALTA INTENSIDADE, ALCANCE 5 MILHAS NAUTICAS	UNI	03/09/2021	1	R\$	12.415,90	R\$	12.415,90	3G ENGENHARIA LTDA

MARCAS DE TOP ALUMINIO	UNI	03/09/2021	2	R\$	767,99	R\$	1.535,98	3G ENGENHARIA LTDA
PAINEL SOLAR, FOTOVOLTAICO POLICRISTALINO 20WP	UNI	03/09/2021	2	R\$	614,39	R\$	1.228,78	3G ENGENHARIA LTDA
PARAFUSO EM AÇO INOX COM ARRUELA PARA FIXAÇÃO DAS PLACAS UHMW NAS DEFENSAS MED 60X110MM	UNI	03/09/2021	18	R\$	436,16	R\$	7.850,88	3G ENGENHARIA LTDA
PARAFUSO EM AÇO INOX COM ARRUELA PARA FIXAÇÃO DAS PLACAS UHMW NAS DEFENSAS MED 60X110MM	UNI	03/09/2021	18	R\$	436,16	R\$	7.850,88	3G ENGENHARIA LTDA
PARAFUSO EM AÇO INOX COM ARRUELA PARA FIXAÇÃO DAS PLACAS UHMW NAS DEFENSAS MED 60X110MM	UNI	03/09/2021	18	R\$	436,16	R\$	7.850,88	3G ENGENHARIA LTDA
DESINFETANTE	LT	06/09/2021	1000	R\$	2,73	R\$	2.730,01	DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
DESINFETANTE P/ DESINFECÇÃO PARA CAMARAS FRIAS 5L	LT	06/09/2021	10	R\$	1,66	R\$	16,60	DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
GARRAFAO DE AGUA MINERAL 20 LITROS	UNI	06/09/2021	414	R\$	7,47	R\$	3.092,58	RR DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS ME
PEDRA SANITARIA	UNI	06/09/2021	300	R\$	1,38	R\$	414,00	DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
SABÃO EM PÓ CX. C/ 500 GR.	CX	06/09/2021	375	R\$	1,53	R\$	575,10	DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
CELULA DE CARGAS DIGITAIS DE 40T	UNI	10/09/2021	2	R\$	6.725,13	R\$	13.450,26	IMPERIUM COMERCIO E SERVICOS DE MEDICAO E INSTRUMENTACAO LTDA
CAIXA DE ARQUIVO MORTO	UNI	14/09/2021	300	R\$	4,61	R\$	1.383,30	SUPRIMAX - COMERCIAL LTDA.
CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA ACRÍLICA TRIPLA	UNI	14/09/2021	20	R\$	39,11	R\$	782,13	SUPRIMAX - COMERCIAL LTDA.
CANETA MARCA TEXTO CORES DIVERSAS	UNI	14/09/2021	280	R\$	0,99	R\$	276,17	SUPRIMAX - COMERCIAL LTDA.
CORRETIVO TOQUE MAGICO	UNI	14/09/2021	12	R\$	1,16	R\$	13,94	SUPRIMAX - COMERCIAL LTDA.
MATERIAIS DE PROCESSAMENTO EM REDE - (GRUPO 2)	UNI	14/09/2021	1	R\$	169.156,50	R\$	169.156,50	SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA - EPP
PASTA OFICIO 55MM C/ELASTICO	UNI	14/09/2021	70	R\$	3,44	R\$	241,07	SUPRIMAX - COMERCIAL LTDA.
CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	UNI	16/09/2021	300	R\$	0,44	R\$	131,79	PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA EPP
CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	UNI	16/09/2021	100	R\$	0,40	R\$	39,78	PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA EPP
PASTA PLASTICA TIPO L AZUL	UNI	16/09/2021	30	R\$	5,76	R\$	172,84	PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA EPP
IMOBILIZAÇÕES EM ANDAMENTO	UNI	20/09/2021	1	R\$	363.446,49	R\$	363.446,49	BARDELLA S/A INDÚSTRIAS MECÂNICAS
IMOBILIZAÇÕES EM ANDAMENTO	UNI	20/09/2021	1	R\$	362.034,25	R\$	362.034,25	BARDELLA S/A INDÚSTRIAS MECÂNICAS
POSTES DE CONCRETO CIRCULAR 14M -CAPAC 200DAN - 45 UNIDS C/ EMULSÃO MICROSILICA	UNI	20/09/2021	1	R\$	153.403,29	R\$	153.403,29	META COMERCIO DE FERRAGENS E
APARELHO CELULAR - SMARTPHONE	UNI	22/09/2021	2	R\$	1.566,00	R\$	3.131,99	FRANCISCO DE ASSIS HILARIO DOS
CAMERA IP - DOME/BULLE 2MP/5MP/12MP	UNI	24/09/2021	98	R\$	969,37	R\$	94.998,26	ALLNET TECNOLOGIA LTDA
CAMERA IP - DOME/BULLE 2MP/5MP/12MP	UNI	24/09/2021	23	R\$	1.282,56	R\$	29.498,96	ALLNET TECNOLOGIA LTDA
CAMERA IP - DOME/BULLE 2MP/5MP/12MP	UNI	24/09/2021	2	R\$	1.302,77	R\$	2.605,53	ALLNET TECNOLOGIA LTDA
CAMERA IP - DOME/BULLE 2MP/5MP/12MP	UNI	24/09/2021	4	R\$	1.465,67	R\$	5.862,68	ALLNET TECNOLOGIA LTDA
IMOBILIZAÇÕES EM ANDAMENTO	UNI	24/09/2021	1	R\$	363.146,77	R\$	363.146,77	BARDELLA S/A INDÚSTRIAS MECÂNICAS
IMOBILIZAÇÕES EM ANDAMENTO	UNI	24/09/2021	1	R\$	363.932,18	R\$	363.932,18	BARDELLA S/A INDÚSTRIAS MECÂNICAS
ODORIZADOR DE AMBIENTE	UNI	24/09/2021	200	R\$	5,94	R\$	1.187,63	PROLIMP PRODUTOS E SERVICOS EIRELI
SPEED DOME 30X ZOOM /2M 60fps	UNI	24/09/2021	9	R\$	11.388,88	R\$	102.499,92	ALLNET TECNOLOGIA LTDA
SPEED DOME 30X ZOOM /2M 60fps	UNI	24/09/2021	6	R\$	13.833,33	R\$	82.999,97	ALLNET TECNOLOGIA LTDA
CPU DELL OPTIPLEX 7090 C/MOUSE,TECLADO,ADAPTADOR DELL TP1 - MICROCOMPUTADOR TIPO 1	UNI	30/09/2021	100	R\$	7.669,00	R\$	766.900,00	INFORMATICA EMPRESARIAL LTDA
CPU DELL OPTIPLEX 7090 C/MOUSE,TECLADO,ADAPTADOR DELL TP2 - MICROCOMPUTADOR TIPO 2	UNI	30/09/2021	150	R\$	6.175,00	R\$	926.250,00	INFORMATICA EMPRESARIAL LTDA
LAPISEIRA 0,7MM	UNI	30/09/2021	12	R\$	3,00	R\$	36,01	SUPRIMAX - COMERCIAL LTDA.
LAPISEIRA 09MM	UNI	30/09/2021	24	R\$	3,83	R\$	91,82	SUPRIMAX - COMERCIAL LTDA.
MONITOR DELL 23.8" -P2419H - DELL 23.8 POLEGADAS	UNI	30/09/2021	250	R\$	630,00	R\$	157.500,00	INFORMATICA EMPRESARIAL LTDA
CORREIA GIR ALT DH ACD	UNI	01/10/2021	1	R\$	387,90	R\$	387,90	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
DETECTOR DE METAL PORTAL METTUS DX8S 8 ZONAS - DX8S 8ZONAS NORMAL	UNI	01/10/2021	2	R\$	9.100,00	R\$	18.200,00	RADD COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA
POLIA TENSOR CORREIA ALT	UNI	01/10/2021	1	R\$	278,90	R\$	278,90	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
POLIA TENSOR LISA	UNI	01/10/2021	1	R\$	278,90	R\$	278,90	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
ROL CORR ALT ESTRIADA	UNI	01/10/2021	1	R\$	798,00	R\$	798,00	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
TENSOR CORREIA ALT	UNI	01/10/2021	1	R\$	1.987,00	R\$	1.987,00	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
GARRAFAO DE AGUA MINERAL 20 LITROS	UNI	05/10/2021	352	R\$	7,47	R\$	2.629,44	RR DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS ME

SMART TV 50 LED - TCL P615 4K PRETO TCL	UNI	07/10/2021	2	R\$	2.599,99	R\$	5.199,98	ANDREZA CAVALCANTE BARBOSA
SMART TV 82 UHD E-LED	UNI	07/10/2021	1	R\$	9.399,99	R\$	9.399,99	ANDREZA CAVALCANTE BARBOSA
ACESSORIO DE BAIXA TENSÃO	UNI	08/10/2021	2,797	R\$	452,67	R\$	1.266,12	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO DE MEDIA TENSÃO	UNI	08/10/2021	1,41	R\$	4.707,81	R\$	6.638,01	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO PLACA DEFENSAS 3X22X87 3F	UNI	08/10/2021	12	R\$	316,22	R\$	3.794,64	3G ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO PLACA DEFENSAS 3X30X30 4F	UNI	08/10/2021	3	R\$	170,10	R\$	510,30	3G ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO PLACA DEFENSAS 3X60X30 4F	UNI	08/10/2021	7	R\$	286,78	R\$	2.007,46	3G ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO PLACA DEFENSAS 3X60X60 5F	UNI	08/10/2021	18	R\$	486,32	R\$	8.753,76	3G ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO PLACA DEFENSAS 3X60X60 5F	UNI	08/10/2021	12	R\$	486,32	R\$	5.835,84	3G ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO PLACA DEFENSAS 3X73X73 9F	UNI	08/10/2021	6	R\$	694,58	R\$	4.167,48	3G ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO PLACA DEFENSAS 3X73X87 9F	UNI	08/10/2021	3	R\$	806,72	R\$	2.420,15	3G ENGENHARIA LTDA
PARAFUSO EM AÇO INOX COM ARRUELA PARA FIXAÇÃO DAS PLACAS UHMW NAS DEFENSAS MED 15X40MM	UNI	08/10/2021	57	R\$	8,18	R\$	466,26	3G ENGENHARIA LTDA
PARAFUSO EM AÇO INOX COM ARRUELA PARA FIXAÇÃO DAS PLACAS UHMW NAS DEFENSAS MED 15X40MM	UNI	08/10/2021	55	R\$	8,18	R\$	449,90	3G ENGENHARIA LTDA
PARAFUSO EM AÇO INOX COM ARRUELA PARA FIXAÇÃO DAS PLACAS UHMW NAS DEFENSAS MED 15X40MM	UNI	08/10/2021	117	R\$	8,18	R\$	957,06	3G ENGENHARIA LTDA
SOLVENTE P/ TINTA EPOXI E BORRACHA CLORADO	LT	08/10/2021	100	R\$	16,96	R\$	1.695,85	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
TINTA EPOXI PARA FUNDO	LT	08/10/2021	36,8	R\$	31,30	R\$	1.151,70	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
TINTA ESMALTE SINTETICO	LT	08/10/2021	39,6	R\$	24,50	R\$	970,27	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
TOMADA STEK 3F + T. 32A	UNI	08/10/2021	56	R\$	218,26	R\$	12.222,44	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
TUBO AÇO GALVANIZADO DE 150MM	M	08/10/2021	12	R\$	168,18	R\$	2.018,10	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
ANILHO BETUMINADO PARA CORRENTE AÇO CARBONO FORIADO PARA CORRENTE 35, V 49MM	UNI	11/10/2021	1	R\$	3.225,97	R\$	3.225,97	3G ENGENHARIA LTDA
ANODO DE SACRIFICIO, ZINCO, PROTECAO CATODICA GALVANICA DE CASCO E CORRENTES DAS BOIAS	UNI	11/10/2021	5	R\$	85,33	R\$	426,65	3G ENGENHARIA LTDA
ARRUELA - TORNEL BETUMINADO, AÇO CARBONO FORIADO PARA CORRENTE 35, V 49MM	UNI	11/10/2021	1	R\$	3.839,96	R\$	3.839,96	3G ENGENHARIA LTDA
BATERIA AUTOMOTIVA 12V 100AH	UNI	11/10/2021	3	R\$	710,39	R\$	2.131,17	3G ENGENHARIA LTDA
CABO COBRE FLEXIVEL ISOLADO PVC 70, UNIPOLAR 10,0 MMF 1000V	M	11/10/2021	20	R\$	5,58	R\$	111,60	3G ENGENHARIA LTDA
CABO PP 4X2,5MM	M	11/10/2021	100	R\$	9,55	R\$	955,00	3G ENGENHARIA LTDA
CONJUNTO DE SUPORTES PARA PAINÉIS SOLARES	UNI	11/10/2021	2	R\$	384,00	R\$	768,00	3G ENGENHARIA LTDA
LANTERNA, LENTE E LED DE ALTA INTENSIDADE, ALCANCE 5 MILHAS NAUTICAS	UNI	11/10/2021	1	R\$	12.415,89	R\$	12.415,89	3G ENGENHARIA LTDA
MANILHA CHAVETADA E BETUMINADA PARA CORRENTE AÇO CARBONO FORIADO, PARA CORRENTE V35, V49MM	UNI	11/10/2021	3	R\$	2.175,98	R\$	6.527,94	3G ENGENHARIA LTDA
MARCAS DE TOP ALUMINIO	UNI	11/10/2021	2	R\$	767,99	R\$	1.535,98	3G ENGENHARIA LTDA
PAINEL SOLAR, FOTOVOLTAICO POLICRISTALINO 20WP	UNI	11/10/2021	2	R\$	614,39	R\$	1.228,78	3G ENGENHARIA LTDA
REFLETOR RADAR ALUMINIO	UNI	11/10/2021	2	R\$	1.535,99	R\$	3.071,98	3G ENGENHARIA LTDA
ÁLCOOL 70º	LT	14/10/2021	150	R\$	6,53	R\$	979,24	I BRUNA COSTA VIEIRA
CESTO P/LIXO COM PEDAL BCO 25 LTS	RL	14/10/2021	30	R\$	46,84	R\$	1.405,20	I BRUNA COSTA VIEIRA
DETERGENTE LIQUIDO	UNI	14/10/2021	200	R\$	1,27	R\$	254,05	I BRUNA COSTA VIEIRA
FLANELA DE ALGODÃO 38 X 58 CM	UNI	14/10/2021	100	R\$	1,18	R\$	118,09	I BRUNA COSTA VIEIRA
GUARDANAPO PACOTE C/ 50 UNIDADES	PCT	14/10/2021	50	R\$	1,12	R\$	56,04	I BRUNA COSTA VIEIRA
LIMPADOR MULTIUSO INSTANTÂNEO 500 ML	UNI	14/10/2021	60	R\$	2,28	R\$	136,80	I BRUNA COSTA VIEIRA
PAÑO DE CHÃO	UNI	14/10/2021	150	R\$	1,79	R\$	267,80	I BRUNA COSTA VIEIRA
PAÑO DE COPA E COZINHA	UNI	14/10/2021	40	R\$	1,40	R\$	55,90	I BRUNA COSTA VIEIRA
PAPEL HIGIÊNICO 30M	RL	14/10/2021	275	R\$	1,33	R\$	366,92	I BRUNA COSTA VIEIRA
PAPEL HIGIÊNICO 500 M	RL	14/10/2021	25	R\$	13,07	R\$	326,74	I BRUNA COSTA VIEIRA
PAPEL TOALHA 1200 FOLHAS	UNI	14/10/2021	500	R\$	10,19	R\$	5.096,08	I BRUNA COSTA VIEIRA
RODO DE 50CM	UNI	14/10/2021	3	R\$	27,37	R\$	82,10	I BRUNA COSTA VIEIRA
SACO P/ LIXO C/ 100 LITROS	UNI	14/10/2021	25	R\$	10,81	R\$	270,25	I BRUNA COSTA VIEIRA
SACO P/ LIXO C/ 20-50 LTS.	UNI	14/10/2021	50	R\$	0,22	R\$	11,24	I BRUNA COSTA VIEIRA

VASSOURA NOVIÇA MULTIUSO	UNI	14/10/2021	25	R\$	6,93	R\$	173,22	IBRUNA COSTA VIEIRA
DESINFETANTE CONCENTRADO BOMBONA 5L	UNI	18/10/2021	300	R\$	5,65	R\$	1.695,00	WELLINGTON IZIDIO DE OLIVEIRA ME
RODO	UNI	18/10/2021	20	R\$	20,32	R\$	406,49	EVANIA CARVALHO AGUIAR MAIA - ME
ADESIVO SEGURANÇA PARACHOQUE - FAIXA REFLETIVA	UNI	19/10/2021	2	R\$	105,70	R\$	211,40	A RUFINO DE FIGUEIREDO
BOMBONA DE SABONETE LIQUIDO	UNI	19/10/2021	200	R\$	10,49	R\$	2.098,60	EVANIA CARVALHO AGUIAR MAIA - ME
FAIXA REFLETIVA LD E LE	UNI	19/10/2021	25	R\$	17,31	R\$	432,75	A RUFINO DE FIGUEIREDO
MAÇANETA - PUXADOR GAVETA	UNI	19/10/2021	4	R\$	158,44	R\$	633,76	A RUFINO DE FIGUEIREDO
ARRUELA DE COBRE	UNI	22/10/2021	1	R\$	11,90	R\$	11,90	INAE EVANGELISTA RODRIGUES
BUJÃO DO CARTER	PCS	22/10/2021	1	R\$	20,00	R\$	20,00	INAE EVANGELISTA RODRIGUES
ODORIZADOR DE AMBIENTE	UNI	22/10/2021	250	R\$	5,91	R\$	1.476,97	PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI
ALCOOL GEL FRASCO 500ML	UNI	25/10/2021	530	R\$	4,59	R\$	2.432,93	BMP DE SOUSA COMERCIAL EIRELI
PASTA CATALOGO P/30 SACOS	UNI	25/10/2021	20	R\$	10,01	R\$	200,20	PREFERENCIAL DISTRIBUIDORA DE ELETRO-ELETRONICOS LTDA
PASTA PARA DOCUMENTO SANFONADA 12 DIVISÕES	UNI	25/10/2021	20	R\$	13,98	R\$	279,64	PREFERENCIAL DISTRIBUIDORA DE ELETRO-ELETRONICOS LTDA
UNIDADE DE PROC.DIGITAL TZ SUPER 7100	UNI	27/10/2021	1	R\$	137.000,00	R\$	137.000,00	TEZCAP COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
VENTILADOR DE PAREDE 60CM	UNI	27/10/2021	5	R\$	153,00	R\$	764,99	VENTISOL NORDESTE INDUSTRIA E COMERCIO DE VENTILADORES
PERFURADOR 40 FOLHAS	UNI	28/10/2021	20	R\$	34,26	R\$	685,20	FORNECER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
TESOURA GRANDE P/PAPEL	UNI	28/10/2021	60	R\$	3,70	R\$	221,91	PARCO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
BIELETA DIANT	UNI	29/10/2021	2	R\$	148,27	R\$	296,54	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
FLUIDO FREIO DOT4 500 ML	UNI	29/10/2021	3	R\$	39,90	R\$	119,70	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
IMOBILIZAÇÕES EM ANDAMENTO	UNI	29/10/2021	1	R\$	366.041,29	R\$	366.041,29	BARDELLA S/A INDUSTRIAS MECÂNICAS
IMOBILIZAÇÕES EM ANDAMENTO	UNI	29/10/2021	1	R\$	367.752,28	R\$	367.752,28	BARDELLA S/A INDUSTRIAS MECÂNICAS
PASTILHA FREIO DIANT JG	UNI	29/10/2021	1	R\$	234,00	R\$	234,00	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
REP MOLA FREIO TRAS	UNI	29/10/2021	2	R\$	290,00	R\$	580,00	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
CENTRAL DE MONITORAMENTO DE ALARMES - CENTRAL DE MONITORAMENTO DE ALARMES - INSTALADA	UNI	01/11/2021	1	R\$	15.166,08	R\$	15.166,08	TELTEX TECNOLOGIA S/A
MASSA CORRIDA ACRILICA LATEX 18L	UNI	01/11/2021	15	R\$	92,36	R\$	1.385,40	E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
MATERIAIS DE PROCESSAMENTO EM REDE - (GRUPO 2)	UNI	01/11/2021	1	R\$	90.847,00	R\$	90.847,00	SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA - EPP
SOLVENTE	LT	01/11/2021	35	R\$	63,99	R\$	2.239,59	E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
TINTA DEMARCAÇÃO DE TRAFEGO COR AMARELO SINALIZAÇÃO (LATA 18LT)	UNI	01/11/2021	15	R\$	234,23	R\$	3.513,45	E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
TINTA DEMARCAÇÃO DE TRAFEGO COR BRANCO (LATA 18LT)	UNI	01/11/2021	25	R\$	198,34	R\$	4.958,50	E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
TINTA EPOXI BASE AGUA PARA ALVENARIA COR AMARELO (GALÃO 3,6LT)	UNI	01/11/2021	20	R\$	175,67	R\$	3.513,40	E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
TINTA EPOXI BASE AGUA PARA ALVENARIA COR AZUL ANJO (GALÃO 3,6LT)	UNI	01/11/2021	10	R\$	183,33	R\$	1.833,30	E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
TINTA EPOXI BASE AGUA PARA ALVENARIA COR BRANCO NEVE (GALÃO 3,6LT)	UNI	01/11/2021	30	R\$	163,65	R\$	4.909,50	E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
TINTA EPOXI BASE AGUA PARA ALVENARIA COR PRETO (GALÃO 3,6LT)	UNI	01/11/2021	2	R\$	183,96	R\$	367,92	E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
TINTA EPOXI BASE AGUA PARA ALVENARIA COR VERDE (GALÃO 3,6LT)	UNI	01/11/2021	10	R\$	181,67	R\$	1.816,70	E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
TINTA EPOXI BASE AGUA PARA ALVENARIA COR VERMELHO (GALÃO 3,6LT)	UNI	01/11/2021	15	R\$	176,65	R\$	2.649,75	E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
TINTA LATEX ACRILICA COR BRANCO GELO FOSCO (LATA 18 LT)	UNI	01/11/2021	5	R\$	150,81	R\$	754,05	E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
TINTA LATEX ACRILICA COR CINZA CIMENTO (LATA 18LT)	UNI	01/11/2021	25	R\$	151,35	R\$	3.783,75	E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
TINTA LATEX ACRILICA COR MARFIM (LATA 18LT)	UNI	01/11/2021	5	R\$	150,81	R\$	754,05	E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
TINTA LATEX ACRILICA COR PEROLA (LATA 18LT)	UNI	01/11/2021	5	R\$	150,81	R\$	754,05	E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
VERNIZ PARA CONCRETO E PISO (GALÃO 3,6LITROS)	UNI	01/11/2021	20	R\$	37,83	R\$	756,60	E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
TINTA EPOXI BASE AGUA PARA ALVENARIA COR CINZA (GALÃO 3,6LT)	UNI	03/11/2021	20	R\$	167,56	R\$	3.351,20	E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
TINTA EPOXI BASE AGUA PARA ALVENARIA COR PRETO (GALÃO 3,6LT)	UNI	03/11/2021	8	R\$	183,96	R\$	1.471,68	E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
APARELHO CELULAR - SMARTPHONE	UNI	04/11/2021	1	R\$	1.413,80	R\$	1.413,80	FRANCISCO DE ASSIS HILARIO DOS
COLA INSTANTÂNEA	UNI	04/11/2021	50	R\$	1,40	R\$	70,00	ANDRE V S MORAIS ME
RODO DE 50CM	UNI	04/11/2021	12	R\$	26,15	R\$	313,76	ANDRE V S MORAIS ME

ACESSORIO FIXADOR INOX 45mm X 120mm	UNI	08/11/2021	4	R\$	283,50	R\$	1.134,00	3G ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO FIXADOR INOX 48MM X 120MM	UNI	08/11/2021	4	R\$	305,31	R\$	1.221,24	3G ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO- PLACA DE. MED 3x118x22 6F	UNI	08/11/2021	439,43	R\$	28,00	R\$	12.304,04	3G ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO PLACA DEFENSAS 3X22X87 3F	UNI	08/11/2021	12	R\$	316,22	R\$	3.794,64	3G ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO PLACA DEFENSAS 3X30X30 4F	UNI	08/11/2021	1	R\$	170,09	R\$	170,09	3G ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO PLACA DEFENSAS 3X60X30 4F	UNI	08/11/2021	7	R\$	286,78	R\$	2.007,46	3G ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO PLACA DEFENSAS 3X60X60 5F	UNI	08/11/2021	12	R\$	486,32	R\$	5.835,84	3G ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO PLACA DEFENSAS 3X73X73 9F	UNI	08/11/2021	6	R\$	694,58	R\$	4.167,48	3G ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO PLACA DEFENSAS 3X73X87 9F	UNI	08/11/2021	3	R\$	806,81	R\$	2.420,42	3G ENGENHARIA LTDA
ADITIVO RADNAC T-5	UNI	08/11/2021	3	R\$	39,90	R\$	119,70	INAE EVANGELISTA RODRIGUES
ALCOOL 70°	LT	08/11/2021	150	R\$	6,70	R\$	1.004,26	I BRUNA COSTA VIEIRA
DETERGENTE LIQUIDO	UNI	08/11/2021	200	R\$	1,27	R\$	254,03	I BRUNA COSTA VIEIRA
FILTRO AR MOTOR	UNI	08/11/2021	1	R\$	198,90	R\$	198,90	INAE EVANGELISTA RODRIGUES
FILTRO AR MOTOR	UNI	08/11/2021	1	R\$	173,95	R\$	173,95	INAE EVANGELISTA RODRIGUES
FILTRO CABINE	UNI	08/11/2021	1	R\$	59,90	R\$	59,90	INAE EVANGELISTA RODRIGUES
FILTRO CABINE	UNI	08/11/2021	1	R\$	59,90	R\$	59,90	INAE EVANGELISTA RODRIGUES
FILTRO COMBUSTIVEL	UNI	08/11/2021	1	R\$	149,90	R\$	149,90	INAE EVANGELISTA RODRIGUES
FILTRO COMBUSTIVEL	UNI	08/11/2021	2	R\$	149,90	R\$	299,80	INAE EVANGELISTA RODRIGUES
FILTRO LUBRIFICANTE	UNI	08/11/2021	1	R\$	99,90	R\$	99,90	INAE EVANGELISTA RODRIGUES
FILTRO LUBRIFICANTE	UNI	08/11/2021	1	R\$	99,90	R\$	99,90	INAE EVANGELISTA RODRIGUES
FRAGMENTADORA DE PAPEL SECURITY - MODELO SECURITY 120 - 220V	UNI	08/11/2021	2	R\$	890,00	R\$	1.780,00	EBA OFFICE COM DE MÁQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA.
GUARDANAPO PACOTE C/ 50 UNIDADES	PCT	08/11/2021	50	R\$	1,25	R\$	62,66	I BRUNA COSTA VIEIRA
LAMPADA PINGO DAGUA	UNI	08/11/2021	2	R\$	19,90	R\$	39,80	INAE EVANGELISTA RODRIGUES
LANTERNA, LENTE E LED DE ALTA INTENSIDADE, ALCANCE 5 MILHAS NAUTICAS	UNI	08/11/2021	1	R\$	12.415,89	R\$	12.415,89	3G ENGENHARIA LTDA
OLEO MT MONTANA SW30 C/DPF TB	UNI	08/11/2021	8	R\$	79,90	R\$	639,20	INAE EVANGELISTA RODRIGUES
OLEO MT MONTANA SW30 C/DPF TB	UNI	08/11/2021	6	R\$	79,90	R\$	479,40	INAE EVANGELISTA RODRIGUES
PANO DE CHÃO	UNI	08/11/2021	150	R\$	1,79	R\$	268,81	I BRUNA COSTA VIEIRA
PAPEL HIGIÊNICO 30M	RL	08/11/2021	1100	R\$	1,21	R\$	1.327,66	I BRUNA COSTA VIEIRA
PAPEL HIGIÊNICO 500 M	RL	08/11/2021	200	R\$	11,04	R\$	2.207,56	I BRUNA COSTA VIEIRA
PAPEL TOALHA 1200 FOLHAS	UNI	08/11/2021	500	R\$	10,24	R\$	5.118,60	I BRUNA COSTA VIEIRA
PARAFUSO EM AÇO INOX COM ARRUELA PARA FIXAÇÃO DAS PLACAS UHMW NAS DEFENSAS MED 15X40MM	UNI	08/11/2021	7	R\$	8,18	R\$	57,26	3G ENGENHARIA LTDA
SACO P/ LIXO C/ 100 LITROS	UNI	08/11/2021	2500	R\$	0,13	R\$	312,95	I BRUNA COSTA VIEIRA
SACO P/ LIXO C/ 20-50 LTS.	UNI	08/11/2021	5000	R\$	0,13	R\$	671,04	I BRUNA COSTA VIEIRA
VASSOURA NOVIÇA MULTIUSO	UNI	08/11/2021	25	R\$	7,02	R\$	175,50	I BRUNA COSTA VIEIRA
GARRAFA TERMICA 1LT	UNI	10/11/2021	3	R\$	37,47	R\$	112,40	PAMELA CAROLINE DE ALMEIDA SOLERO
DISCO FREIO DIANT VENT	UNI	11/11/2021	2	R\$	689,90	R\$	1.379,80	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
DISCO FREIO TRAS VENT	UNI	11/11/2021	2	R\$	879,90	R\$	1.759,80	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
FLUIDO FREIO DOT4 500 ML	UNI	11/11/2021	3	R\$	59,90	R\$	179,70	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
GARRAFAO DE ÁGUA MINERAL 20 LITROS	UNI	11/11/2021	400	R\$	7,47	R\$	2.988,00	RR DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS ME
PASTILHA FREIO DIANT JG	UNI	11/11/2021	1	R\$	898,90	R\$	898,90	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
PASTILHA FREIO TRAS JG	UNI	11/11/2021	1	R\$	989,90	R\$	989,90	D MENDONCA LUBRIFICANTES ME
SWITCH MIKROTICK CLOUD ROUTER - MODELO Crs309-1g-8s- in	UNI	16/11/2021	2	R\$	3.290,00	R\$	6.580,00	ELETRA TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA
CABO DE COBRE NU 50MM	UNI	17/11/2021	2800	R\$	41,67	R\$	116.676,00	LICITA ONLINE EIRELI
CABO FLEX 10MM SORTIDO	UNI	17/11/2021	1000	R\$	8,10	R\$	8.100,00	LICITA ONLINE EIRELI
CABO FLEX 120M SORTIDO	UNI	17/11/2021	4200	R\$	88,92	R\$	373.464,00	LICITA ONLINE EIRELI

CABO FLEX 16MM SORTIDO	UNI	17/11/2021	1000	R\$	12,20	R\$	12.200,00	LICITA ONLINE EIRELI
CABO FLEX 4,00MM SORTIDO	UNI	17/11/2021	1000	R\$	3,40	R\$	3.400,00	LICITA ONLINE EIRELI
CABO FLEX 6MM SORTIDO	UNI	17/11/2021	2000	R\$	4,76	R\$	9.520,00	LICITA ONLINE EIRELI
CABO REDE UTP 4P AWG CAT6	UNI	17/11/2021	6000	R\$	2,99	R\$	17.940,00	LICITA ONLINE EIRELI
SIRENE INDUSTRIAL SONORA MOTORIZADA - ENGESIG - EG 101	UNI	17/11/2021	1	R\$	8.806,84	R\$	8.806,84	TELTEX TECNOLOGIA S/A
LICENÇA DE USO DE SOFTWARE RENOVACÃO ANUAL ADOBE CREATIVE CLOUD	UNI	19/11/2021	2	R\$	4.746,18	R\$	9.492,36	WA SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA ME
BANDEIRA CIPP MED	UNI	23/11/2021	5	R\$	107,43	R\$	537,13	CBF COMERCIO DE CONFECÇÕES DE BANDEIRAS EIRELI
BANDEIRA DO BRASIL 100 X 070	UNI	23/11/2021	5	R\$	65,08	R\$	325,38	CBF COMERCIO DE CONFECÇÕES DE BANDEIRAS EIRELI
CENTRAL DE MONITORAMENTO DE ALARMES - CENTRAL DE MONITORAMENTO DE ALARMES - INSTALADA	UNI	24/11/2021	8,4	R\$	3.397,60	R\$	28.539,84	TELTEX TECNOLOGIA S/A
CONDULETE DE ALUMINIO	UNI	24/11/2021	18,2	R\$	27,32	R\$	497,22	TELTEX TECNOLOGIA S/A
FECHADURA ELETROMAGNETICA - 150 KG	UNI	24/11/2021	16,1	R\$	321,17	R\$	5.170,84	TELTEX TECNOLOGIA S/A
AÇÚCAR REFINADO	KG	26/11/2021	1000	R\$	3,86	R\$	3.857,85	OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
BORRIFADOR FRASCO	RL	29/11/2021	23	R\$	3,78	R\$	86,94	LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS
FILTRO CAMBIO AUTOMATICO	UNI	29/11/2021	1	R\$	299,00	R\$	299,00	INAE EVANGELISTA RODRIGUES
IMOBILIZAÇÕES EM ANDAMENTO	UNI	29/11/2021	1	R\$	368.903,09	R\$	368.903,09	BARDELLA S/A INDUSTRIAS MECÂNICAS
IMOBILIZAÇÕES EM ANDAMENTO	UNI	29/11/2021	1	R\$	369.733,19	R\$	369.733,19	BARDELLA S/A INDUSTRIAS MECÂNICAS
MT VENT RADIAD ETIOS	UNI	29/11/2021	1	R\$	980,00	R\$	980,00	UNIVERSO ELETRONICO LTDA - ME
OLEO ATF VI MOTUL	UNI	29/11/2021	16	R\$	149,90	R\$	2.398,40	INAE EVANGELISTA RODRIGUES
CABO FLEX 2,50MM SORTIDO	UNI	01/12/2021	2000	R\$	2,05	R\$	4.100,00	LICITA ONLINE EIRELI
CABO REDE UTP 4P AWG CAT 5E	UNI	01/12/2021	4000	R\$	3,44	R\$	13.760,00	LICITA ONLINE EIRELI
SWITCH COMUTADOR PACOTE DE DADOS HPE SN2410bM 10GbE 24SFP - Q6M29A	UNI	03/12/2021	2	R\$	51.224,50	R\$	102.449,00	DRIVE A INFORMÁTICA LTDA
ACESSORIO PLACA DEFENSAS 3X22X87 3F	UNI	08/12/2021	21	R\$	316,22	R\$	6.640,62	3G ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO PLACA DEFENSAS 3X30X30 4F	UNI	08/12/2021	6	R\$	170,10	R\$	1.020,58	3G ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO PLACA DEFENSAS 3X60X30 4F	UNI	08/12/2021	10	R\$	286,78	R\$	2.867,80	3G ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO PLACA DEFENSAS 3X60X60 5F	UNI	08/12/2021	24	R\$	486,31	R\$	11.671,40	3G ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO PLACA DEFENSAS 3X60X60 5F	UNI	08/12/2021	18	R\$	486,31	R\$	8.753,60	3G ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO PLACA DEFENSAS 3X73X73 9F	UNI	08/12/2021	10	R\$	694,58	R\$	6.945,80	3G ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO PLACA DEFENSAS 3X73X87 9F	UNI	08/12/2021	4	R\$	806,85	R\$	3.227,38	3G ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO-PAR C ARRUI INOX UHMW 15X40	UNI	08/12/2021	144	R\$	8,18	R\$	1.177,92	3G ENGENHARIA LTDA
LANTERNA, LENTE E LED DE ALTA INTENSIDADE, ALC. 5 MILHAS NAUT.	UNI	08/12/2021	1	R\$	12.415,88	R\$	12.415,88	3G ENGENHARIA LTDA
MANILHA CHAVETADA E BETUMINADA PARA CORRENTE AÇO CARBONO FORIADO, PARA CORRENTE V35, V49MM	UNI	08/12/2021	2	R\$	2.175,98	R\$	4.351,96	3G ENGENHARIA LTDA
PARAFUSO EM AÇO INOX COM ARRUELA PARA FIXAÇÃO DAS PLACAS UHMW NAS DEFENSAS MED 15X40MM	UNI	08/12/2021	154	R\$	8,18	R\$	1.259,72	3G ENGENHARIA LTDA
PARAFUSO EM AÇO INOX COM ARRUELA PARA FIXAÇÃO DAS PLACAS UHMW NAS DEFENSAS MED 60X110MM	UNI	08/12/2021	436,16	R\$	55,17	R\$	24.062,76	3G ENGENHARIA LTDA
PARAFUSO EM AÇO INOX COM ARRUELA PARA FIXAÇÃO DAS PLACAS UHMW NAS DEFENSAS MED 60X110MM	UNI	08/12/2021	8	R\$	61,29	R\$	490,30	3G ENGENHARIA LTDA
PARAFUSO EM AÇO INOX COM ARRUELA PARA FIXAÇÃO DAS PLACAS UHMW NAS DEFENSAS MED 60X110MM	UNI	08/12/2021	10	R\$	68,66	R\$	686,65	3G ENGENHARIA LTDA
ALCOOL 70°	LT	13/12/2021	150	R\$	6,76	R\$	1.014,29	I BRUNA COSTA VIEIRA
BALDE PLASTICO 10 L	UNI	13/12/2021	12	R\$	4,35	R\$	52,20	ZAPP COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA- ME
BALDE PLASTICO 10 L	UNI	13/12/2021	38	R\$	4,26	R\$	161,79	FORNECER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CADEIRA PLASTICA COM BRAÇO (NF COMPLEMENTAR)	UNI	13/12/2021	50	R\$	9,61	R\$	480,50	SUPREME ARTIGOS DE PLÁSTICO LTDA.
CAFÉ EM PO - PCT COM 250G	PCT	13/12/2021	1500	R\$	3,57	R\$	5.356,90	DISTRIBUIDORA FACANHA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
COPO DESCARTAVEL P/ AGUA (PCT COM 100 UNID)	PCT	13/12/2021	1000	R\$	3,36	R\$	3.360,00	ZAPP COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA- ME
DESENGRAXANTE(BOMBONA)	UNI	13/12/2021	20	R\$	42,00	R\$	840,03	COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA
DETERGENTE CONCENTRADO BOMBONA 5L	LT	13/12/2021	20	R\$	9,20	R\$	184,00	COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA
GARRAFÃO DE ÁGUA MINERAL 20 LITROS	UNI	13/12/2021	483	R\$	7,47	R\$	3.608,01	RR DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS ME
GUARDANAPO PACOTE C/ 50 UNIDADES	PCT	13/12/2021	50	R\$	1,33	R\$	66,48	I BRUNA COSTA VIEIRA

PA DE LIXO BASCULANTE	RL	13/12/2021	5	R\$	27,52	R\$	137,60	FORNECER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
PANO DE CHÃO	UNI	13/12/2021	150	R\$	1,80	R\$	269,37	I BRUNA COSTA VIEIRA
PAPEL HIGIENICO 30M	RL	13/12/2021	1100	R\$	1,15	R\$	1.267,31	I BRUNA COSTA VIEIRA
PAPEL HIGIENICO 500 M	RL	13/12/2021	200	R\$	10,31	R\$	2.062,25	I BRUNA COSTA VIEIRA
PAPEL TOALHA 1200 FOLHAS	UNI	13/12/2021	500	R\$	10,26	R\$	5.128,57	I BRUNA COSTA VIEIRA
PEDRA SANITÁRIA	UNI	13/12/2021	375	R\$	1,38	R\$	517,50	DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
SACO P/ LIXO C/ 100 LITROS	UNI	13/12/2021	2500	R\$	0,11	R\$	270,25	I BRUNA COSTA VIEIRA
VASSOURA NOVIÇA MULTIUSO	UNI	13/12/2021	25	R\$	7,02	R\$	175,49	I BRUNA COSTA VIEIRA
VASSOURA SANITÁRIA	UNI	13/12/2021	30	R\$	6,08	R\$	182,50	AC FARIAS EVANGELISTA VARIEDADES ME
ACESSORIO DE BAIXA TENSÃO	UNI	14/12/2021	5.428	R\$	676,66	R\$	3.672,90	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO- PLACA DE. MED 3x118x22 6F	UNI	14/12/2021	42	R\$	63,89	R\$	2.683,51	3G ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO- PLACA DEF. MED 3x89x104 9F	UNI	14/12/2021	32	R\$	1.180,90	R\$	37.788,80	3G ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO PLACA DEFENSAS 3X22X87 3F	UNI	14/12/2021	22	R\$	316,22	R\$	6.956,84	3G ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO PLACA DEFENSAS 3X73X87 9F	UNI	14/12/2021	6	R\$	806,87	R\$	4.841,21	3G ENGENHARIA LTDA
ARGAMASSA DE ALTA RESIST.	KG	14/12/2021	500	R\$	3,49	R\$	1.745,40	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
BLOCO DE CONCRETO 14X19X39CM - VEDAÇÃO	UNI	14/12/2021	300	R\$	2,92	R\$	875,46	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
CABO ISOLADO PVC 750 2,5 MM2	M	14/12/2021	900	R\$	1,53	R\$	1.377,29	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
CIMENTO PORTLAND	KG	14/12/2021	850	R\$	0,64	R\$	542,89	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
PELICULA DE INSULFILM	UNI	14/12/2021	60	R\$	47,43	R\$	2.845,72	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
TRINCHA 2	UNI	14/12/2021	50	R\$	4,83	R\$	241,47	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
ASPIRADOR DE PO PROFISSIONAL LIQUIDO E SÓLIDO POTENCIA 2400W - MARCA ALT	UNI	15/12/2021	1	R\$	3.151,88	R\$	3.151,88	GIGA COMERCIO SERVIÇO DE FERRAGENS E FERRAMENTA LTDA
SERVIÇOS DE TRANSFORMAÇÃO EM ORELHÕES TELEFONICOS INTERATIVOS	UNI	15/12/2021	3	R\$	6.300,00	R\$	18.900,00	ANDRE SCARLAZZARI SILVA - ME
BORRIFADOR FRASCO	RL	16/12/2021	7	R\$	3,63	R\$	25,42	PH & B COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME
IMOBILIZAÇÕES EM ANDAMENTO	UNI	16/12/2021	1	R\$	448.289,69	R\$	448.289,69	BARDELLA S/A INDUSTRIAS MECÂNICAS
IMOBILIZAÇÕES EM ANDAMENTO	UNI	16/12/2021	1	R\$	424.709,27	R\$	424.709,27	BARDELLA S/A INDUSTRIAS MECÂNICAS
LUVVA P/PROCEDIMENTO CIRURGICO	CX	16/12/2021	5	R\$	32,37	R\$	161,86	PH & B COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME
ACESSORIO DE BAIXA TENSÃO	UNI	17/12/2021	48.233	R\$	610,23	R\$	29.433,12	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
ACESSORIO DE BAIXA TENSÃO	UNI	17/12/2021	128.754	R\$	544,95	R\$	70.164,06	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
AREIA GROSSA	M³	17/12/2021	6	R\$	65,49	R\$	392,96	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
ARGAMASSA COLANTE PRÉ-FABRICADA P/ CERÂMICA	KG	17/12/2021	2250.258	R\$	2,59	R\$	5.839,13	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
BOMBA CENTRIFUGA P=1.5CV	UNI	17/12/2021	1	R\$	1.077,29	R\$	1.077,29	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
CABO FLEXIVEL TETRAPOLAR 4 X 2,5 mm	M	17/12/2021	149,88	R\$	4,20	R\$	629,38	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
CABO FLEXIVEL TETRAPOLAR 4 X 2,5 mm	M	17/12/2021	150	R\$	4,22	R\$	632,48	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
CABO ISOLADO PVC 750 2,5 MM2	M	17/12/2021	1297,36	R\$	1,55	R\$	2.013,27	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
CIMENTO PORTLAND	KG	17/12/2021	1998.123	R\$	0,65	R\$	1.294,23	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
FECHADURA COMPL. P/ PORTA EXTERNA	UNI	17/12/2021	10	R\$	66,88	R\$	668,84	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
LIXA PARA FERRO	UNI	17/12/2021	300	R\$	2,92	R\$	874,74	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
REGISTRO GAVETA OVAL VOLANTE E FLANGE DN 100 PN16	UNI	17/12/2021	3	R\$	2.000,83	R\$	6.002,50	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
TINTA EPOXI PARA ACABAMENTO	LT	17/12/2021	90,006	R\$	48,27	R\$	4.344,24	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
TINTA ESMALTE SINTETICO	LT	17/12/2021	82,791	R\$	25,07	R\$	2.075,63	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
TINTA LATEX ACRILICA	LT	17/12/2021	359.993	R\$	17,40	R\$	6.265,40	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
TRINCHA 2	UNI	17/12/2021	110	R\$	4,90	R\$	539,18	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM	UNI	17/12/2021	180	R\$	3,19	R\$	574,82	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
TUBO PVC SOLDÁVEL 32MM	UNI	17/12/2021	360	R\$	7,81	R\$	2.813,38	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
ARRUELA DE COBRE	UNI	20/12/2021	1	R\$	12,90	R\$	12,90	INAE EVANGELISTA RODRIGUES

ARRUELA DE COBRE	UNI	20/12/2021	1	R\$	12,90	R\$	12,90	INAE EVANGELISTA RODRIGUES
FILTRO AR MOTOR	UNI	20/12/2021	1	R\$	79,90	R\$	79,90	INAE EVANGELISTA RODRIGUES
FILTRO AR MOTOR	UNI	20/12/2021	1	R\$	79,90	R\$	79,90	INAE EVANGELISTA RODRIGUES
FILTRO CABINE	UNI	20/12/2021	1	R\$	59,90	R\$	59,90	INAE EVANGELISTA RODRIGUES
FILTRO CABINE	UNI	20/12/2021	1	R\$	59,90	R\$	59,90	INAE EVANGELISTA RODRIGUES
FILTRO CABINE	UNI	20/12/2021	1	R\$	59,90	R\$	59,90	INAE EVANGELISTA RODRIGUES
FILTRO CAMBIO AUTOMATICO	UNI	20/12/2021	1	R\$	299,45	R\$	299,45	INAE EVANGELISTA RODRIGUES
FILTRO DE COMBUSTIVE	PCS	20/12/2021	1	R\$	79,90	R\$	79,90	INAE EVANGELISTA RODRIGUES
FILTRO DE COMBUSTIVE	PCS	20/12/2021	1	R\$	79,90	R\$	79,90	INAE EVANGELISTA RODRIGUES
FILTRO DE COMBUSTIVE	PCS	20/12/2021	1	R\$	79,90	R\$	79,90	INAE EVANGELISTA RODRIGUES
FILTRO LUBRIFICANTE	UNI	20/12/2021	1	R\$	59,90	R\$	59,90	INAE EVANGELISTA RODRIGUES
FILTRO LUBRIFICANTE	UNI	20/12/2021	1	R\$	59,90	R\$	59,90	INAE EVANGELISTA RODRIGUES
FILTRO LUBRIFICANTE	UNI	20/12/2021	1	R\$	59,90	R\$	59,90	INAE EVANGELISTA RODRIGUES
MT VENT RADIAD ETIOS	UNI	20/12/2021	1	R\$	1.030,00	R\$	1.030,00	UNIVERSO ELETTRONICO LTDA - ME
OLEO ATF VI MOTUL	UNI	20/12/2021	16	R\$	149,90	R\$	2.398,40	INAE EVANGELISTA RODRIGUES
OLEO MT MAX TURBO TB	UNI	20/12/2021	4	R\$	69,90	R\$	279,60	INAE EVANGELISTA RODRIGUES
OLEO MT MAXON ULTRA 5W30 SM	UNI	20/12/2021	3	R\$	69,90	R\$	209,70	INAE EVANGELISTA RODRIGUES
OLEO TOY 5W30 TB	LT	20/12/2021	3	R\$	69,90	R\$	209,70	INAE EVANGELISTA RODRIGUES
ACCESORIO DE BAIXA TENSÃO	UNI	21/12/2021	27.199	R\$	536,78	R\$	14.599,86	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
BOBINA DE PAPEL COR AMARELA 57MM X 300M	UNI	21/12/2021	40	R\$	22,00	R\$	880,00	SUPRIMAX - COMERCIAL LTDA.
BOMBA CENTRIFUGA P=1,5CV	UNI	21/12/2021	3	R\$	1.050,50	R\$	3.151,49	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
CHUVEIRO PLASTICO	UNI	21/12/2021	10	R\$	8,24	R\$	82,37	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
LÂMPADA FLUORESCENTE DE 16W	UNI	21/12/2021	50	R\$	10,89	R\$	544,55	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
PRANCHETA DE MADEIRA	UNI	21/12/2021	50	R\$	4,00	R\$	200,00	SUPRIMAX - COMERCIAL LTDA
SOLVENTE P/ TINTA EPOXI E BORRACHA CLORADO	LT	21/12/2021	126	R\$	16,96	R\$	2.136,77	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
TUBO DE PVC RIGIDO PBA DE FoFo DN 150	M	21/12/2021	72	R\$	89,41	R\$	6.437,26	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM	UNI	21/12/2021	60	R\$	3,17	R\$	190,47	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
TUBO PVC SOLDÁVEL 32MM	UNI	21/12/2021	30	R\$	7,80	R\$	234,03	NORMATEL ENGENHARIA LTDA
DRONE DJI INSPIRE 2	UNI	22/12/2021	1	R\$	44.285,00	R\$	44.285,00	NW DRONES COMERCIO E MANUTENCAO DE DRONES LTDA
PASTILHA FREIO DIANT HILUX SW4	UNI	22/12/2021	1	R\$	412,00	R\$	412,00	UNIVERSO ELETTRONICO LTDA - ME
PITO COMPLETO P/PNEU	UNI	22/12/2021	4	R\$	10,00	R\$	40,00	UNIVERSO ELETTRONICO LTDA - ME
PNEU 265/65 R 17 HILUX NOVA	UNI	22/12/2021	4	R\$	1.516,00	R\$	6.064,00	UNIVERSO ELETTRONICO LTDA - ME
QUADRO BRANCO MOLD. PVC 100 X 080 CM	UNI	27/12/2021	10	R\$	84,50	R\$	845,00	VJ SILVA VARIEDADES LTDA
REDE P/ PESCA NYLON FIO 20 (ESPESSURA) MALHA 6 COM 100M BCA	UNI	27/12/2021	23	R\$	32,43	R\$	745,89	ALFA COMERCIAL EIRELI
REDE P/ PESCA NYLON FIO 30 (ESPESSURA) MALHA 10 COM 100M BCA	UNI	27/12/2021	21	R\$	58,37	R\$	1.225,77	ALFA COMERCIAL EIRELI
REDE P/ PESCA NYLON FIO 30 (ESPESSURA) MALHA 7 COM 100M BCA	UNI	27/12/2021	20	R\$	58,37	R\$	1.167,40	ALFA COMERCIAL EIRELI
REDE P/ PESCA NYLON FIO 30 (ESPESSURA) MALHA 9 COM 100M BCA	UNI	27/12/2021	15	R\$	58,37	R\$	875,55	ALFA COMERCIAL EIRELI
REDE P/ PESCA NYLON FIO 35 (ESPESSURA) MALHA 10 COM 100M BCA	UNI	27/12/2021	23	R\$	77,83	R\$	1.790,09	ALFA COMERCIAL EIRELI
REDE P/ PESCA NYLON FIO 40 (ESPESSURA) MALHA 8 COM 100M BCA	UNI	27/12/2021	36	R\$	101,18	R\$	3.642,48	ALFA COMERCIAL EIRELI
REDE P/ PESCA NYLON FIO 50 (ESPESSURA) MALHA 8 COM 100M BCA	UNI	27/12/2021	21	R\$	168,64	R\$	3.541,44	ALFA COMERCIAL EIRELI
REDE P/ PESCA NYLON FIO 50 (ESPESSURA) MALHA 9 COM 100M BCA	UNI	27/12/2021	58	R\$	162,16	R\$	9.405,28	ALFA COMERCIAL EIRELI
REDE P/ PESCA NYLON FIO 60 (ESPESSURA) MALHA 10 COM 100M BCA	UNI	27/12/2021	73	R\$	265,94	R\$	19.413,62	ALFA COMERCIAL EIRELI
REDE P/ PESCA NYLON FIO 70 (ESPESSURA) MALHA 11 COM 100M BCA	UNI	27/12/2021	77	R\$	324,32	R\$	24.972,64	ALFA COMERCIAL EIRELI
REDE P/ PESCA NYLON FIO 70 (ESPESSURA) MALHA 12 COM 100M BCA	UNI	27/12/2021	20	R\$	311,35	R\$	6.227,00	ALFA COMERCIAL EIRELI
CADEIRA GIRATORIA COM BRAÇO - ESPALDAR MEDIO TECIDO	UNI	30/12/2021	6	R\$	1.526,65	R\$	9.159,89	ALBERFLEX INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA

LICENÇA DE USO SOFTWARE VMware_vSphere 7Enterprise Plus e vCenter Service 7.: - SISTEMAS DE SUPORTE VMware	UNI	30/12/2021	1	R\$	399.350,00	R\$	399.350,00	ITWERE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA
MESA REUNIÃO	UNI	30/12/2021	1	R\$	3.960,15	R\$	3.960,15	ALBERFLEX INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA
PUFF QUADRADO COM TAMPO - ALBERFLEX	UNI	30/12/2021	2	R\$	591,92	R\$	1.183,84	ALBERFLEX INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA
PUFF QUADRADO SEM TAMPO - ALBERFLEX	UNI	30/12/2021	3	R\$	472,36	R\$	1.417,08	ALBERFLEX INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA
PUFF TRIANGULAR COM TAMPO - ALBERFLEX	UNI	30/12/2021	2	R\$	455,70	R\$	911,40	ALBERFLEX INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA
SOFÁ 1 LUGAR ENCOSTO BAIXO - ALBERFLEX	UNI	30/12/2021	1	R\$	1.906,10	R\$	1.906,10	ALBERFLEX INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA
SOFÁ 2 LUGARES ENCOSTO BAIXO - ALBERFLEX	UNI	30/12/2021	1	R\$	2.378,46	R\$	2.378,46	ALBERFLEX INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA